
保険始期日以降に発病した病気はお支払対象

令和5年1月以降保険始期用
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入院・手術、通院の治療費を90％補償するプランや、補償内容を絞り、入院・
手術の治療費を50％補償するプランなど、お客さまのニーズに沿ったプランを
ご用意しています。

当社の自動車保険・火災保険をご契約のお客さまに　　　　　　　の保険料
を5％割引く「自動車・火災保険セットで割引」をご用意しています。
※「自動車・火災保険セットで割引」の適用には当社所定の条件があります。
詳細は代理店・扱者または当社にお問合わせください。

ご契約いただいたプランに定める支払限度額まで、保険期間中の保険金支払
回数は無制限です。また、入院・手術、通院それぞれの支払限度額までなら、1回
あたりの支払限度額もありません。
※1 保険期間中に支払った入院・手術の保険金の額が支払限度額に達した場合、保険契約は

失効します。
※2 ワンにゃんdeきゅんの保険期間は1年間となります。

さまざまなプランをご用意！

保険金のお支払いは回数無制限！

セット割引をご用意！

3つの　　   ポイント

他社で
ペット保険を
ご契約の
お客さまへ

■待期期間のご説明

ケ
ガ 保険始期日以降に被ったケガはお支払対象他社

契約

病
気

他社
契約

継続契約の
保険始期日30日

特約をセットすることで待期期間がなくなり、
保険始期日以降に被った病気がお支払対象になります。

初年度契約の保険始期日

他社で1年以上ペット保険をご契約のお客さまが
　　 　　　　へお切り替えいただく場合、条件を満
たせば、初年度の保険始期日から発生する「病気の待
期期間」の設定なし（注）でご契約いただけます。
（注）「病気の待期期間」なしの適用には当社所定の条件があり、適用

となった場合、「待期期間の不設定に関する特約」が自動セットさ
れます。詳細は代理店・扱者または当社にお問合わせください。

※他社からお切り替えいただく場合、対象ペットの健康状態告
知が必要です。健康状態の回答内容により、「ワンにゃんde
きゅん」に加入できない場合や、補償対象外条件が設定され
る場合があります。

他社からお切り替えの際も条件により
病気（疾病）の待期期間なし！

あいおいニッセイ同和損保のペット保険

のご案内のご案内のご案内

待期期間中は
お支払対象外

気はお支払対象

ガはお支払対象

新規契約は
待期期間が
発生

待期期間以降に発病した
病気はお支払対象

待期期間中に発病した病気はお支払対象外

5％割引

商品概要は
こちら！



●猫 ［単位：円］

2才保険料

払込方法

保険金支払
割合

5才保険料

90% 70% 50% 90% 70% 50%

通院あり 通院なし

一時払

25,510

34,040

2,340

3,120

21,060

27,690

1,930

2,540

16,600

21,340

1,520

1,950

12,650

16,580

1,160

1,520

10,650

13,700

980

1,260

8,650

10,830

790

990

月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払

葬祭費用
（保険金額：3万円）

+520

+830

+50

+80

一時払 月払

●犬A （トイ・プードルなど） ［単位：円］

2才保険料

払込方法

保険金支払
割合

5才保険料

90% 70% 50% 90% 70% 50%

通院あり 通院なし

一時払

27,340

39,310

2,510

3,610

22,480

31,790

2,060

2,910

17,620

24,270

1,620

2,220

13,180

18,740

1,210

1,720

11,060

15,380

1,010

1,410

8,940

12,030

820

1,100

月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払

葬祭費用
（保険金額：3万円）

+320

+480

+30

+40

一時払 月払

●犬C （ゴールデン・レトリーバーなど） ［単位：円］

2才保険料

払込方法

保険金支払
割合

5才保険料

90% 70% 50% 90% 70% 50%

通院あり 通院なし

一時払

55,700

77,550

5,110

7,110

44,540

61,530

4,080

5,640

33,380

45,510

3,060

4,170

月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払

葬祭費用
（保険金額：3万円）

+830

+1,530

+80

+140

一時払 月払

●犬B （パグなど） ［単位：円］

2才保険料

払込方法

保険金支払
割合

5才保険料

90% 70% 50% 90% 70% 50%

通院あり 通院なし

一時払

47,770

64,500

4,380

5,920

38,370

51,390

3,520

4,710

28,970

38,260

2,650

3,510

23,440

33,000

2,150

3,030

19,040

26,480

1,750

2,430

14,640

19,950

1,340

1,830

月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払 一時払 月払

葬祭費用
（保険金額：3万円）

+400

+640

+40

+60

一時払 月払

●このチラシは「ワンにゃんdeきゅん」の概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず「ワンにゃんdeきゅん
パンフレット兼重要事項説明書」をご覧ください。また、詳細は「ご契約のしおり（普通保険約款・特約）」を当社
ホームページでご確認ください。ご不明な点につきましては、代理店・扱者または当社にお問合わせください。
●「ワンにゃんdeきゅん」はペット保険のペットネームです。
●このチラシに掲載の保険料は令和5年1月現在の保険料に基づくものですので、保険料の改定等により変更と
なることがあります。

※１ 年令は保険契約の始期日（継続の場合は継続契約の始期日）時点での満年令となります。
※２ 新規でお申込みいただける年令は、生後30日～満10才までです。継続時の年令制限はありません。ただし、「葬祭費用補償特約」は継続契約の場合で
も、始期日時点で満11才以上の場合にはセットできません。

（220801）　（2022年8月承認）　GB22D010377　（33-722）

〒150-8488 東京都渋谷区恵比寿1-28-1
「ペット保険（ワンにゃんdeきゅん）」専用お問合わせデスク TEL：0120-588-101（無料）
電話受付時間 平日：9：00～18：00 土日・祝日：9：00～17：00
（年末年始は休業させていただきます）
https://www.aioinissaydowa.co.jp/

保険料例

●保険期間：1年間　　
●自動車・火災保険セットで割引：適用あり
●通院ありプランには「通院治療費用保険金補
償特約」が自動セットされます。

●葬祭費用をセットした場合、「葬祭費用補償特約」が自動セットされます。
なお、始期日時点で満10才までのご契約にセット可能です。

●記載の犬種、保険料は一例です。保険料はペットの品種、年令などにより
異なります。下記以外の犬種、年令につきましては、代理店・扱者または
当社にお問合わせください。

保険金支払割合

通院の支払限度額

入院・手術の支払限度額

■保険金額

90% 70% 50% 90% 70% 50%

36万円
90万円

28万円
70万円

20万円
50万円

ー

90万円
ー

70万円
ー

50万円

通院あり 通院なし

26,020

36,760

2,390

3,370

21,050

29,400

1,930

2,700

16,080

22,040

1,470

2,020

TEL : 0120-858-504（＃1）
個人営業部　医療

営業時間：平日9時～17時45分
（土日祝・年末年始・5/1は除く）

●資料請求・お見積り依頼はこちら

近鉄保険サービス株式会社は、個人向けペット保険の
販売に精通しているあいおいニッセイ同和損保を推奨します。

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ




